Registrum

4

- ce est servire deo folio XII
Capitulum duodecimum. De desideria cordis examinanda sunt et moderanda folio XII
Capitulum tredecimum. De informatione patientie et lucratamine aduersus concupiscentias. folio XIII
Capitulum quatuordecimum. De obedientia humiliis subdit ad exemplum ihesu christi. folio XIII
Capitulum quindecimum. De occultis dei iudicij consideracione extollamur in bonis. folio XIII
Capitulum sedecimum. Qualiter scandali sit ascendens in ore desiderabilis. folio XIII
Ca. XVII. Oro pro bispalatio si praetendo XIII
Capitulum decimotercium. Veru solacium in solo deo est querendum folio XIII
Capitulum decimumnonum. Solitudo in deo ponenda est folio XIII
Capitulum vicesimum. Temporales misericordi exempla equanimiter sunt ferende. folio XIII
Capitulum vicesimumprimum. De tollerantia iniuriarum et quis verus patiens probetur. folio XIII
Capitulum vicesimumsecundum. De confessione proprie infirmitatis et huius vite miserijs. folio XIII
Capitulum vicesimumtercium. In deo super omnia bona et dona requiescendum est. folio XIII
Capitulum vicesimumquartum. De recordatione beneficiorum dei multiplici. fol. XV
Capitulum vicesimumquintum. De quatuor magnam importantibus pacem fol. XV
Capitulum vicesimumsextum. Oratio contra cogitationes malas folio XV
Capitulum vicesimumseptimum. Oratio pro illuminatione mentis devoutissima fol. XV
Capitulum vicesimumoctauum. De cuitatione curiose inquisitionis sive alterius vita. folio XV
Capitulum vicesimumnonum. In quibus firmata pax cordis et verus pfectus consistit. folio XV
Capitulum tricesimum. De eminentia libere mentis et supplex oratio magis meretur dilectio. folio XV
Capitulum tricesimumprimum. De priuatus amor a summo bono maxime retardat. folio XVI
Capitulum tricesimumsecundum. Oratio pro purgatione cordis et celesti sapientia.
- folio XVI
Capitulum tricesimumtercium. Contra linguis obrectatorum folio XVI
Capitulum tricesimumquartum. Qualiter instantे tribulatione Deus inuocandus est et benedicendus folio XVI
Capitulum tricesimumquintum. De diuino petendo auxilio et conscientia recuperande gratiae. folio XVI
Capitulum tricesimumsextum. De neglecto omnis creature ut creator possit inueniri. folio XVI
Capitulum tricesimumseptimum. De abnegatione sui et abdicatione omnis cupiditatis. folio XVI
Capitulum tricesimumoctauum. De instabilitate cordis et de intentione finali ad deum habenda folio XVII
Capitulum tricesimumnonum. Amans lapidem ducis super omnia et in omnibus. folio XVII
Capitulum quadragesimum. Non est securitas a tentacio in hac vita fol. XVII
Capitulum quadragesimumprimum. Contraria yana hominum iudicia. folio XVII
Capitulum quadragesimumsecundum. De pura et integra resignatione sui ad obtinendum cordis libertatem folio XVIII
Capitulum quadragesimumtercium. De bono regimine in externis et recursu ad deum periculis. folio XVIII
Capitulum quadragesimumquartum. Homo non sit importunus in negotijs. folio XVIII
Capitulum quadragesimumquintum. Homo nibil boni ex se habeat et de nullo glorificari potest. folio XVIII
Capitulum quadragesimumsextum. De contemptu ois temporalis honoris fol. XVIII
Capitulum quadragesimumseptimum. Pax non est ponenda in homibꝫ folio XVIII
Capitulum quadragesimumoctauum. Omnia vana et seculare scientiam. folio XVIII
Capitulum quadragesimumnonum. De non attrahendo sibi res exteriores. folio XVIII
Capitulum quinagesimum. Non est oibus credendum et de facilis lapsu verbo. folio XIX
Capitulum quinquagesimumprimum. De confidentia in deo habenda quando insurgit verbo. folio XIX
Capitulum quinagesimum secundum. Oi grauias pro eterna vita sunt toleranda. folio XIX